
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n. 559     del 14/04/14 

 
Registro  Settore  n. 41  del  08/04/2014      

 
OGGETTO:   Liquidazione al “ Gruppo Maggioli  S.p.A.” per acquisto testi.  

       (X  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  14/04/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
      

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 



RESPONSABILE  SETTORE VII 
 
 
 

        Premesso  che con determina n. 24/sett./VII del 20/02/2014 veniva impegnata la 

somma di € 145.00 ( compreso spese di trasporto) per l’acquisto di testi  in materia di 

appalti: “ Il Codice dei Contratti “ 

        Vista la fattura n. 5955229 del 28/02/2014 presentata al prot. gen.le n. 6370 in data 

25/03/2014 dal “Gruppo Maggioli S.p.A.” per un importo complessivo di € 145.00;  

         Visto: 

- il C.I.G.  N. Z5D0DF48E7; 

- il DURC emesso in data 03/02/2014; 

- la dichiarazione sostitutiva ai sensi della legge 136/2010 “ Tracciabilità dei flussi 

finanziari”; 

 

Ritenuto, dover  procedere alla  liquidazione della somma di € 145,00;  

Visto il TUEL n.267/2000; 

           Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

- di  liquidare al  “Gruppo Maggioli S.p.A.”  la somma complessiva di € 145,00 a 

fronte della fattura n. 5955229 del 28/02/2014 relativa all’acquisto di testi in materia 

di Appalti: “Il Codice dei Contratti”; 

- la somma di € 145,00  è accredidata sulle seguenti coordinate bancarie, aventi 

IBAN : ITxxxxxxxxxxx.  

-  La spesa  complessiva di € 145,00 è impegnata  sul cap.11/1 Esercizio Finanziario 

2014, impegno n.382.  

 

 
IL RESPONSABILE   DEL SETTORE 
      ( dr.ssa Giuseppa Capone ) 


